
　　決勝トーナメント(１位グループ）

優勝 オリオン

準優勝 座東山

3位 ひやみかちうるく

9

11

4

6

5

1

7

11

7

10

4

8

4 8

トントンミー

ひやみかちうるく

座東山

モンステラ

チャンス

アセロラ

オリオン

オ

リ

オ

ン

ひ

や

み

か

ち

う

る

く



　　交流トーナメント(２位グループ）
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　　交流トーナメント(３位グループ）
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　　交流トーナメント(４位グループ）
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